FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II
DA LEI 14.133/2021

AVISO DE COTAÇÃO – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da
Lei 14.133/2021
O Município de Maxaranguape/RN, através da Câmara Municipal,
CNPJ: 12.749.115/0001-62, em conformidade com Art. 75, inciso II
– da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados
que a administração da Câmara, Com critérios de julgamento do
TIPO  MENOR  PREÇO  DO  ITEM,  cujo  objeto  Contratação  de
empresa especializada para a prestação de serviços de controle
integrado  de  pragas  urbanas  (dedetização,  desratização,
descupinização  e  desalojamento  de  morcegos  e  pombos),  com
fornecimento de mão de obra, materiais, insumos, equipamentos e
todas  as  demais  condições  necessárias  para  a  execução  dos
serviços, a serem realizados no prédio sede da  Câmara Municipal
de  Maxaranguape/RN,  podendo  eventuais  interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a
contar  desta  Publicação,  oportunidade  em que  a  administração
escolherá a mais vantajosa, para eventual e futura contratação. O
termo  de  referência  deverá  solicitado  através  do  e-mail:
camaramunicipal@maxaranguape.rn.leg.br  da  Câmara  Municipal
de Maxaranguape/RN. Data limite para apresentação da proposta:
no  período  06  a  09  até  14;00hs.  exclusivamente  por  e-mail  ou
presencialmente na sede Rua Alexandre Câmara,  79 – Centro –
Maxaranguape/RN – 59.580-000, no horário de Brasília, das 08;00
ás 14;00.

Maxaranguape/RN, 02 de outubro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 12104130

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.
EDIÇÃO 2253. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br